МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ

А.В„СУВОРОВА ПОСЕЛКА НОВОСТРОЙКА МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

23.11.2021 №193
п. Новостройка

П Р И К А З

о переходе на дистанционное обучение

На основании данных метеопрогноза: 23-24 ноября 2021 года на всей
территории края ожидается снегопад, при неблагоприятной влажности на
дорогах образуется гололед
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с неблагоприятными условиями 24 ноября 2021 года
приостановить образовательный процесс в очном режиме и организовать по
имеющему расписанию учебных занятий в формате дистанционного
обучения. :

2. Возложить на заместителя директора по УВР'Ю.В. Агееву
ответственность:

2.1. порядок, организацию и контроль за работой всех участников
образовательных отношений: учителей, учащихся и родителей;

3. Возложить на классных руководителей ответственность за
координацию и контроль работы учителей с учащимися класса в
дистанционном режиме.

4. Заведующей столовой Ширяевой Т.И. - отменить питание
обучающихся.

5. Разместить данный приказ на официальном сайте школы.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.Р. Алтунина